

Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS

Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 66 32 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Ivan Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 32 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Hedegaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.087 kr. mod 165.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.169 kr. mod 71.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	205.087	165.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.632	-23.632
Resultat før finansielle poster	181.455	141.906
Øvrige finansielle omkostninger	-25.237	-42.286
Resultat før skat	156.218	99.620
Skat af årets resultat	-38.049	-28.534
Årets resultat	118.169	71.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	88.169	71.086
Disponeret i alt	118.169	71.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.055.974</u>	<u>2.079.606</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055.974</u>	<u>2.079.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.055.974</u>	<u>2.079.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.974</u>	<u>2.079.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	719.818	631.649
Egenkapital i alt	844.818	756.649
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	674.440	760.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	674.440	760.554
 Kortfristet del af langfristet gæld	86.114	76.984
Gæld til pengeinstitutter	354.135	387.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	25.160	38.528
Anden gæld	66.307	54.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.716	562.403
 Gældsforpligtelser i alt	1.211.156	1.322.957
 Passiver i alt	2.055.974	2.079.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	631.649	560.563
Årets overførte overskud eller underskud	88.169	71.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-30.000	0
	<u>719.818</u>	<u>631.649</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.056 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 354. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
